（様式２）
神戸レディースフットボールセンターグラウンド人工芝張替業務委託に係る
公募型プロポーザル参加申込書

令和元年　　月　　日

神戸市スポーツ協会会長　宛

（参加申込者）
住　所
企業名
代表者役職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　神戸レディースフットボールセンターグラウンド人工芝張替業務委託に係る公募型
プロポーザルに参加したいので、下記のとおり申込みいたします。
　なお、申込にあたっては、この申込書及び添付書類に記載の事項が事実に相違ないことを確約するとともに、本プロポーザル実施要領に定める応募資格を満たしていることを誓約します。

記

[bookmark: _GoBack]１．添付書類（正本１部及び副本８部）
（１）提案書
（２）見積書
（３）10年間のメンテナンス必要経費概算費用（内訳書）
（４）会社概要

２．担当者連絡先
　　郵便番号
　　住　　所
　　部　　署
　　担 当 者
　　電話番号
ＦＡＸ番号
Ｅ－mail